
REPUBLIKA E SHQIPERISË
BASHKIA KOLONJË

KOMISIONI I PËRGATITJES SË SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE PËRLLOGARITJES SË FONDIT LIMIT

PREVENTIV MEMEC

Objekti : Blerje materiale per rikonstruksionin e Tortuareve Bashkia Kolonje, Viti 2026.
Investitori:Bashkia Kolonje
Periudha : Viti 2026

NR. Nr.Anl. Materialet Njësia Sasia Cmimi Vlefta
1 1.127/p Bordura betoni  20x35x100 cm të gatshme ml          300 
2 1.192/1p Pllaka trotuari granil + bojë (mozaik t=5cm) m²       1,165 
3 49 Çimento 32.5 R kv          500 
4 8 Rërë e larë lavatriçe m³            50 
5 3.An/pp Pusetë 40x40x40 RIC 1084+1086 copë            20 
6 113 Granil nga gur i thyer për betone m³            60 
7 12 Tub plastmasi Ø (31-36) mm, (firzamonikë) ml          300 

SHUMA PA TVSH LEKË
T.V.SH. 20% LEKË
SHUMA TOTALE ME T.V.SH LEKË


